
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND                                                   Hoằng Kim, ngày 30 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Biên tập Đài truyền thanh xã Hoằng Kim 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1895/2013/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2013 của 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định tổ chức, hoạt động, nội dung thông 

tin của Đài truyền thanh cấp Huyện và cấp xã trên địa bàn Tỉnh Thanh Hóa. 

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức VH- XH. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Đài truyền thanh xã Hoằng Kim gồm các ông, 

bà có tên sau đây: 

1. Ông: Lê Như Đông   PCT. UBND                                           Trư ng ban                                                                           

2. Bà: Lương Thị Hằng         CC VH H - Trư ng đài truyền thanh     hó ban 

3. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện      Công chức V TK                                    Ban viên 

4. Ông:  hạm Công Đức        Cán bộ đài truyền thanh      Ban viên 

5. Ông: Lê Khắc Anh  Công chức T  - HT     Ban viên 

Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Ban Biên tập Đài truyền thanh xã:  

1. Ông: Lê Trường Minh  CT. MTTQ xã                                  Ban viên 

2. Bà: Lê Thị Lam Anh  CT. Hội  hụ nữ xã       Ban viên 

3. Ông: Nguyễn Ngọc Lam        Bí thư Đoàn xã                                        Ban viên 

4. Ông: Lê Văn Công                CT. Hội Nông dân xã                               Ban viên 

5. Ông:  hạm  uân Thụ           CT. Hội Cựu chiến binh xã              Ban viên  



Điều 2. Ban Biên tập truyền thanh của xã Hoằng Kim có nhiệm vụ tổ chức biên 

tập, thu thập tài liệu, duyệt tin, xác thực tin, cập nhật và xuất bản tin, đồng thời đảm 

bảo đúng theo quy định về quản lý và cung cấp thông tin trên Đài truyền thanh của xã. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số   

08/QQĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2017 về việc thành lập Ban Biên tập Đài 

truyền thanh xã Hoằng Kim. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức VH H, các ngành, đoàn thể và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   
- BTV Đảng ủy - TT.HĐND xã (b/c); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: V . 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Quang Thành 
 


		2023-12-04T16:41:34+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-04T16:43:22+0700


		2023-12-04T16:43:43+0700




